
 

 

UCHWAŁA NR LXV/343/23 

RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 

inwestycyjne na 2023 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planowanych dotacjach na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Zawada 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 4348



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/343/23 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Kwoty dotacji w 2023 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział  

 

Rozdział 

 

Nazwa jednostki 

Kwota dotacji  w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 Gmina Skomlin   24.659 

758 75809 Powiat Wieluński   160.085,57 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Czarnożyłach 

404.500   

921 92116 Gminna Biblioteka w Czarnożyłach 202.000   

                              Razem kwota dotacji 606.500  184.744,57 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 Spółki wodne   20.000 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne   700.000 

921 92120 Ochrona zabytków   30.000 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej   50.000 

 

Razem kwota dotacji 

   

800.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4348



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXV/343/23  

Rady Gminy Czarnożyły  

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy w 2023 r 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

Wydatki razem: 

przed zmianą 184 744,57 52 709,00 0,00 0,00 0,00 52 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 035,57 132 035,57 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 184 744,57 52 709,00 0,00 0,00 0,00 52 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 035,57 132 035,57 0,00 0,00 0,00  

                           

Rodzaj zadania: Własne                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 959 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 727 000,00 7 727 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 7 669 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 437 000,00 7 437 000,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 957 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 727 000,00 7 727 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 7 667 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 437 000,00 7 437 000,00 0,00 0,00 0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 668 111,33 3 601 111,33 3 368 978,83 2 862 701,50 506 277,33 0,00 166 000,00 66 132,50 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 688 111,33 3 621 111,33 3 388 978,83 2 862 701,50 526 277,33 0,00 166 000,00 66 132,50 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 291 011,33 3 224 011,33 3 141 878,83 2 767 601,50 374 277,33 0,00 16 000,00 66 132,50 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 311 011,33 3 244 011,33 3 161 878,83 2 767 601,50 394 277,33 0,00 16 000,00 66 132,50 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4348



754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 012 000,00 290 500,00 255 250,00 31 500,00 223 750,00 0,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00 721 500,00 721 500,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 13 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 025 000,00 293 500,00 258 250,00 31 500,00 226 750,00 0,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00 731 500,00 731 500,00 0,00 0,00 0,00  

 75410  

Komendy 

wojewódzkie 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 011 750,00 290 250,00 255 250,00 31 500,00 223 750,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 721 500,00 721 500,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1 014 750,00 293 250,00 258 250,00 31 500,00 226 750,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 721 500,00 721 500,00 0,00 0,00 0,00  

                           

Rodzaj zadania: Własne                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 493 854,54 8 183 854,54 7 931 485,00 6 236 871,00 1 694 614,00 0,00 242 100,00 10 269,54 0,00 0,00 4 310 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 12 503 854,54 8 193 854,54 7 941 485,00 6 236 871,00 1 704 614,00 0,00 242 100,00 10 269,54 0,00 0,00 4 310 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 584 289,00 584 289,00 584 289,00 233 800,00 350 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 594 289,00 594 289,00 594 289,00 233 800,00 360 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 14 041 610,90 2 529 765,29 2 529 765,29 74 000,00 2 455 765,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 511 845,61 11 511 845,61 7 485 845,61 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 14 278 610,90 2 529 765,29 2 529 765,29 74 000,00 2 455 765,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 748 845,61 11 748 845,61 7 485 845,61 0,00 0,00  

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 3 402 851,84 571 851,84 571 851,84 0,00 571 851,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 831 000,00 2 831 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3 602 851,84 571 851,84 571 851,84 0,00 571 851,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 031 000,00 3 031 000,00 0,00 0,00 0,00  

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 8 680 845,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 680 845,61 8 680 845,61 7 485 845,61 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8 717 845,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 717 845,61 8 717 845,61 7 485 845,61 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4348



 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 682 500,00 662 500,00 56 000,00 0,00 56 000,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 692 500,00 662 500,00 56 000,00 0,00 56 000,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

 92120  

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 866 519,04 19 214 662,33 17 643 753,79 9 814 122,50 7 829 631,29 676 500,00 613 006,50 76 402,04 0,00 205 000,00 26 651 856,71 26 651 856,71 7 552 845,61 0,00 0,00  

zmniejszenie -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 290 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 45 866 519,04 19 247 662,33 17 676 753,79 9 814 122,50 7 862 631,29 676 500,00 613 006,50 76 402,04 0,00 205 000,00 26 618 856,71 26 618 856,71 7 552 845,61 0,00 0,00  

                           

Rodzaj zadania: Zlecone                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 047 270,79 2 047 270,79 697 035,79 306 212,00 390 823,79 0,00 1 350 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2 047 270,79 2 047 270,79 697 035,79 306 212,00 390 823,79 0,00 1 350 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4348



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXV/343/23  

Rady Gminy Czarnożyły  

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe w 2023 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 111 511,10 

 40002  Dostarczanie wody 2 111 511,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 895,35 

   
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 132 895,35 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 978 615,75 

   
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura wodna) 1 978 615,75 

600   Transport i łączność 7 437 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 437 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 448 281,98 

   Remont drogi gminnej Nr 117457E w miejscowości Wydrzyn Majorat 2 720 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 117459E w miejscowości Stawek 310 000,00 

   Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia w ramach programu "Polski Ład" II 87 624,00 

   
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 330 657,98 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 988 718,02 

   Rozbudowa drogi w miejscowości Wydrzyn - Kolonia w ramach programu "Polski Ład" II 1 687 376,00 

   
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach Programu "Polski 

Ład" 2 301 342,02 

750   Administracja publiczna 67 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 

   
Zakup serwera oraz rozbudowa zabezpieczeń logistycznych wraz z oprogramowaniem w 

ramach projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 67 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 731 500,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 10 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu lub zakup sprzętu transportowego, kwaterunkowego i 

gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i łączności, 

medycznego oraz pozostałego"  
10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 721 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 

   Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Raczyn 21 500,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 700 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Opojowice 700 000,00 

758   Różne rozliczenia 132 035,57 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 132 035,57 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 132 035,57 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w miejscowości 

Gromadzice wraz z odwodnieniem 132 035,57 

801   Oświata i wychowanie 4 310 000,00 

 80195  Pozostała działalność 4 310 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4348



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 

   
Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 

programu "Polski Ład" II  
890 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 420 000,00 

   
Budowa budynku zeroemisyjnego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z 

przeznaczeniem na klub dziecięcy i przedszkole w miejscowości Wydrzyn w ramach 

programu "Polski Ład" II  
3 420 000,00 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa dziennego Domu Seniora 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 748 845,61 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 031 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 615,75 

   
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 354 615,75 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 676 384,25 

   
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Czarnożyły w ramach 

programu Polski Ład (infrastruktura kanalizacyjna) 2 676 384,25 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 717 845,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 000,00 

   Montaż OZE na terenie Gminy Czarnożyły 37 000,00 

   
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 1 195 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 362 968,76 

   
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 6 362 968,76 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 122 876,85 

   
Rozbudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Czarnożyły w ramach EFRR RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 1 122 876,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
30 000,00 

   
Ochrona, renowacja i konserwacja obiektów zabytkowch na terenie Gminy Czarnożyły - II 

nabór 10 000,00 

   Ochrona, renowacja i konserwacja obiektów zabytkowych na terenie Gminy Czarnożyły  20 000,00 

926   Kultura fizyczna 83 000,00 

 92695  Pozostała działalność 83 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 

   
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenach popegeerowskich w ramach 

programu "Polski Ład" III 83 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   
Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenach popegeerowskich w ramach 

programu "Polski Ład" III 0,00 

  
Razem 26 750 892,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4348


		2024-05-27T12:01:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




